
 

 

  SEDE LEGALE: MONSELICE (PD) 35043 - Via C. Colombo, 29/A - Tel. 0429 787.611 - Fax 0429 783.747 
 E-mail: urp@centrovenetoservizi.it - urp@pec.centrovenetoservizi.it - www.centrovenetoservizi.it 
 Cod. Fisc. - P.IVA - Reg. Imprese CCIAA di Pd 00064780281 
 R.E.A. di Pd n. 256689 - Cap. Soc.  € 200.465.044,00 i.v. 
 Albo Naz. Gest. Rifiuti VE 0981/0 

 

 

 
Cert. N. 4064/3 

   

 
LAB N° 0560 

 

Membro degli Accordi di Mutuo 
Riconoscimento EA, IAF e ILAC 
Signatory of EA, IAF and ILAC 
Mutual Recognition Agreements 

 

 

 

OGGETTO: procedura aperta per l’affidamento del servizio di implementazione del nuovo portale web istituzionale, 

dello sportello online e dell’app mobile per la clientela. 

C.I.G.: 70875520F0 

 

Verbale di gara n. 3 

 

Premesso che 
 

- nella precedente seduta del 7.7.2017 il Seggio ha sospeso le operazioni di gara e la documentazione è stata 

trasmessa alla Commissione Giudicatrice per la valutazione delle Offerte Tecniche; 

- in data 19.7.2017 la Commissione ha depositato il verbale di valutazione tecnica e relativi allegati; 

- con comunicazione in data 7.8.2017 i concorrenti sono stati avvisati che il 9.8.2017 sarebbero riprese le 

operazioni di gara, 

ciò premesso 

 

oggi 9 Agosto 2017 alle ore 9.30 si riunisce il Seggio composto da:  

- Carolina Sampaoli in qualità di Presidente, giusta delega del 28.7.2017 agli atti, 

- Giovanni Secondin in qualità di testimone, 

- Roberto Castellin in qualità di in qualità di testimone/verbalizzante, 

per il prosieguo dei lavori. 

 

Il Seggio accede all’indirizzo del sistema informatico https://viveracquaprocurement.bravosolution.com e - 

nello spazio riservato alla gara di cui trattasi “RdO: rfq_533” – riporta le risultanze della valutazione operata dalla 

Commissione Giudicatrice:  

 
Previo congelamento delle Buste Tecniche, il Seggio procede all’apertura delle Buste Economiche, verificando 

che le stesse siano firmate digitalmente. 

 Le operazioni danno il seguente esito: 

 

Fornitori % Ribasso 
Punteggio  

Elemento E 

@bc Network S.a.s. di Morando Massimiliano & C. 15,83 19,274 

RTI Emberware S.r.l./Dueper Design S.n.c. 13,22 16,096 

Links Management and Technology S.p.A. 21,86 26,616 

Ms3 S.r.l. 24,2 27,561 

  

Elemento 

A 

Elemento 

B 

Elemento 

C 

Elemento 

D 
TOTALE 

1 @bc Network S.a.s. di Morando Massimiliano & C. 20,633 4,500 7,966 1,313 34,412 

2 RTI Emberware S.r.l./Dueper Design S.n.c. 27,876 1,500 0,508 0,656 30,54 

3 Links Management and Technology S.p.A. 40,000 10,500 10,000 5,000 65,500 

4 Ms3 S.r.l. 6,317 3,429 6,102 4,877 20,725 

5 RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l. 31,824 4,500 6,949 1,313 44,586 

6 Netribe Business Solutions S.r.l. 37,500 15,000 4,237 5,000 61,737 

7 Noviservice S.r.l. 2,954 0,214 0,508 0,000 3,676 



 

 

 
  

 

 

Fornitori % Ribasso 
Punteggio  

Elemento E 

RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l. 21,12 25,715 

Netribe Business Solutions S.r.l. 26 28,06 

Noviservice S.r.l. 33 30 

 

La classifica finale, in ordine decrescente di punteggio massimo raggiunto, risulta quindi la seguente: 

 

Fornitori 
Punteggio Tecnico 

Elementi da A a D 

Punteggio Economico 

Elemento E 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

Links Management and Technology S.p.A. 65,500 26,616 92,116 

Netribe Business Solutions S.r.l. 61,737 28,06 89,797 

RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l. 44,586 25,715 70,301 

@bc Network S.a.s. di Morando M. & C. 34,412 19,274 53,686 

Ms3 S.r.l. 20,725 27,561 48,286 

RTI Emberware S.r.l./Dueper Design S.n.c. 30,54 16,096 46,636 

Noviservice S.r.l. 3,676 30 33,676 

 

In applicazione del criterio di cui all’art. 97, comma 3, del d.lgs. n. 50/16, le offerte dei concorrenti Links 

Management and Technology S.p.A. e Netribe Business Solutions S.r.l. risultano anomale ed il Seggio, previo 

congelamento delle Buste Economiche, sospende le operazioni, trasmettendo gli atti e verbali al Responsabile Unico 

del Procedimento per le determinazioni conseguenti. 

 

Monselice, 9 Agosto 2017, ore 10.30. 

 

 IL SEGGIO 

 

 Il Presidente del Seggio Carolina Sampaoli 

 

 Il testimone Giovanni Secondin 

 

 Il testimone/verbalizzante Roberto Castellin 

 

 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento, recepisce e approva le risultanze del verbale che precede e incarica 

l’ufficio competente di sottoporre, ai sensi di cui l’art. 97, commi 1 e 3 del d.lgs. n. 50/16, alla verifica di congruità 

l’offerta presentata da Links Management and Technology S.p.A. 
 

 Monselice, 22 Agosto 2017. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Giuseppino Quarantin 

 

 

Data di pubblicazione profilo Committente: 23.8.2017 

 


